[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OVRMO/411/2006 – isl

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de junho de 2006

REF: DESLIGAMENTO DO COMUTRAN

Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de informar e solicitar a Vossa Senhoria o meu desligamento integral do COMUTRAN – Conselho Municipal de Trânsito.

Solicito-lhe, ainda, a fineza de dar ciência a todos os integrantes do COMUTRAN discriminados na Portaria nº 23.724/2005, bem como, a todos os outros que vieram a integrar o COMUTRAN e ainda a quem possa interessar.

Apresento os meus protestos de elevada consideração, e coloco-me à disposição como cidadão e vereador do município.

Atenciosamente,

Rubens Marcondes de Oliveira

VEREADOR – PSDB

Ilustríssimo Senhor

UILSON AMÂNCIO

Presidente do COMUTRN – Conselho Municipal de Trânsito de

BEBEDOURO-SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200